
ZARZĄDZENIE NR 347/2018
WÓJTA GMINY OSIĘCINY

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Osięciny za 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art.42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia         8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017r. poz.1875, poz.2232;  z 2018r. poz.130) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 201r. poz.2077)

zarządzam, co następuje :

§ 1. Realizując uchwałę Nr XVII/169/2016 Rady Gminy Osięciny z dnia 22 grudnia 2016r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok         z późniejszymi zmianami przedkłada się:

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2017 rok przedstawia się  następująco:

1) Dochody budżetu  zrealizowano w kwocie 31.339.577,26 zł. na plan w kwocie 31.446.160,26 zł., co stanowi 
99,66 % wykonania w tym:

a) dochody bieżące  wykonano w kwocie 31.113.746,80 zł. na plan  w kwocie  31.227.682,26 zł.  tj. 99,64 %,

b) dochody majątkowe  wykonano w kwocie 225.830,46 zł. na plan  w kwocie  218.479,00 zł.  tj. 103,36 %,

c) dochody  z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących  z zakresu  administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami  wykonano  w kwocie 10.706.865,39 zł. na plan w kwocie         10.813.109,26 zł., 
tj. 99,02 %,

d) dochody  z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  wykonano w kwocie 1.254.948,35 zł. 
na plan w kwocie  1.287.782,00 zł., tj. 97,45 %,

e) dochody  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  realizowanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej wykonano w kwocie 1.000,00 zł. na plan w kwocie           1.000,00 zł., tj. 
100,00 %,

f) dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego wykonano w kwocie 8.572,26 zł. na plan w kwocie           
20.000,00 zł., tj. 42,86 %,

g) subwencje ogółem zrealizowano w kwocie 11.999.491,00 zł. na plan  11.999.491,00 zł. tj. 100,00 %,

h) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  europejskich  oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy wykonano w kwocie 130.727,00 zł. na    plan 
w kwocie 169.390,00 zł., tj.77,18 %,

i) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (WFOŚiGW) na 
realizację zadań bieżących   jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych wykonano   w kwocie 
44.843,74 zł. na plan w kwocie 54.857,00 zł., tj. 81,75 %,

j) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych    do 
sektora finansów publicznych wykonano w kwocie  47.118,70 zł. na  plan w kwocie 47.118,00 zł., tj.100,00 
%

2) Wydatki budżetu  zrealizowano w kwocie 31.777.389,82 zł. na plan 33.276.899,26 zł., co stanowi 95,49 % 
wykonania w tym:

a) wydatki bieżące wykonano w kwocie 28.214.216,99 zł. na plan  w kwocie 29.582.399,26 zł., tj. 95,38 %,

b) wydatki majątkowe  wykonano w kwocie 3.563.172,83 zł.  na plan  w kwocie 3.694.500,00 zł.  tj. 96,45 %.

c) wydatki z zakresu  administracji  rządowej oraz innych zadań  zleconych  ustawami wykonano w kwocie 
10.706.865,39 zł. na plan       w kwocie 10.813.109,26 zł., tj. 99,02 %,

Id: 28A92C25-0A17-4A41-A125-DD93AF8BB654. Podpisany Strona 1



d) wydatki na realizację własnych zadań  bieżących  wykonano   w kwocie 1.254.948,35 zł. na plan w kwocie 
1.287.782,00 zł.,        tj. 97,45 %,

e) wydatki bieżące realizowane na podstawie  porozumień  z organami  administracji  rządowej wykonano  
w kwocie      1.000,00 zł. na plan  w kwocie 1.000,00 zł. tj. 100,00 %.

3) Ujemny wynik finansowy (deficyt budżetu) w kwocie 437.812,56  zł. przy planowanym deficycie budżetu w  
kwocie 1.830.739,00 zł.

4) Dochody  rachunku wydzielonego wykonano w kwocie 135.438,60 zł. na plan w kwocie 159.928,00 zł., tj. 
84,69 %.Wydatki  rachunku wydzielonego wykonano w kwocie 135.438,60 zł. na plan w kwocie 
159.928,00 zł., tj. 84,69 %.

5) Nie wystąpiły zobowiązania wymagalne, natomiast gmina posiada zobowiązania z tytułu zaciągniętych 
pożyczek ogółem w kwocie 446.995,00 zł. w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska       i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu.

2. Informacje o stanie mienia Gminy Osięciny za 2017 rok.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym   Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Osięciny

mgr Jerzy Izydorski

Id: 28A92C25-0A17-4A41-A125-DD93AF8BB654. Podpisany Strona 2



Id: 28A92C25-0A17-4A41-A125-DD93AF8BB654. Podpisany Strona 1



Id: 28A92C25-0A17-4A41-A125-DD93AF8BB654. Podpisany Strona 1



Id: 28A92C25-0A17-4A41-A125-DD93AF8BB654. Podpisany Strona 1




